Бланк 31

л.д.____

Бланк 31

л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о производстве личного обыска подозреваемого (обвиняемого)

в случаях, не терпящих отлагательства

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность следователя (дознавателя),

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	,

УСТАНОВИЛ:

(указываются фамилия, имя, отчество

обвиняемого (подозреваемого), суть подозрения, обоснование производства личного обыска

без получения судебного решения с изложением конкретных обстоятельств, в силу которых промедление с производством

личного обыска может повлечь утрату доказательств или иные неблагоприятные для расследования последствия)

       На основании  изложенного  и  руководствуясь ст. 93, частью пятой ст. 165 и ст. 184 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	1. Произвести личный обыск

                                                                 (процессуальное положение,  фамилия, имя, отчество лица,

личный обыск которого необходимо произвести)

	2. О принятом решении уведомить прокурора

(наименование органа прокуратуры)

	и суд

(наименование суда)

	       Настоящее постановление может быть обжаловано

(должность руководителя органа

предварительного расследования)

	или прокурору

(наименование органа прокуратуры)

	либо в суд

(наименование суда)

	в порядке, установленном главой 16 УПК РФ.

	Следователь (дознаватель)

           (подпись)

Постановление мне предъявлено  «____» _____________ 20___ г.  в ____ ч ____ мин

(процессуальное положение, фамилия, имя, отчество лица, личный обыск которого необходимо произвести)

и разъяснен порядок его обжалования.

(подпись)

	Следователь (дознаватель)

           (подпись)